

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 380 970,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	69,31	57,66	3 996,42
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,78	46,38	221,70
3.	7122050013400	Zidar	h-om	68,77 12,14	41,97 46,38	2 886,27 563,05
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	146,18 4,29	41,97 46,38	6 135,18 198,97
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	453,75 3,01	41,97 46,38	19 043,89 139,60
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	494,36 1,46	41,97 46,38	20 748,29 67,71
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	62,51	46,38	2 899,21
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	90,59	46,38	4 201,56
9.	7133010012100	Ipsosar	h-om	22,20 7,38	41,97 46,38	931,73 342,28
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,08	57,66	811,85
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	198,16 5,52	41,97 46,38	8 316,79 256,01
12.	7212030022700	Sudor	h-om	0,44	46,38	20,41
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	26,40	46,38	1 224,43
14.	7422010060100	Timplar	h-om	53,94	46,38	2 501,74
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,23 98,38	41,97 46,38	1 436,62 4 562,85
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	309,35 28,47	41,97 46,38	12 983,42 1 320,44
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	84,12	46,38	3 901,49
<b>Total manopera</b>						<b>99 711,91</b>

### Materiale:

1.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,38	7,60	71,29
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	21,16	7,34	155,31
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,04	169,67	6,79
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,05	169,67	8,48
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,32	2 916,67	933,33
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	2,00	2 067,23	4 134,46
7.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	23,91	22,50	537,98

8.	2030122946766	Plinte PVC	m	18,13	16,67	302,23
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	71,04	20,19	1 434,29
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	133,75	23,57	3 152,50
11.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,23	32,00	39,36
12.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	24,03	21,92	526,75
13.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	2,55	24,13	61,53
14.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	37,07	54,17	2 008,08
15.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	86,51	54,17	4 686,25
16.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 297,70	5,18	6 722,09
17.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	271,90	16,80	4 567,93
18.	2523116716346	Linoleum sportiv gr.3,5mm	m2	74,93	250,00	18 732,50
19.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	357,35	5,80	2 072,63
20.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,00	1,67	1,67
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,99	1,67	10,01
22.	2652102100713	Var pasta	m3	0,01	2 900,00	29,00
23.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	4 087,09	5,18	21 171,13
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	176,61	2,25	397,37
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 129,37	2,36	5 025,32
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	352,78	4,58	1 615,72
27.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	124,33	2,36	293,42
28.	2670112204050	Placi DSP melaminate	m2	17,53	150,00	2 629,50
29.	2670112204051	Placi din laminat	m2	21,16	135,00	2 856,60
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	168,40	2,50	421,01
31.	2710503808004	Fir de sudare	m	252,13	12,50	3 151,63
32.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	41,37	2,39	98,87
33.	2811236306222	Grila ventilatie din plastic	buc	2,00	87,64	175,28
34.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	79,12	7,86	621,88
35.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma zincata	m2	17,60	121,76	2 142,98
36.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,88	37,00	32,56
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,00	0,42	3,36
38.	2874115837161	Suruburi cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	33,00	1,62	53,46
39.	3320537730319	Aparatori de plafon gata confectionate, pentru lampi electrice	buc	11,00	160,32	1 763,52
40.	33333	Linoleum heterogen gr.2,5 mm strat de protectie 0,7mm	m2	184,61	137,50	25 383,88
41.	347568576	Коробка модульная для скрытой установки выключателей и розеток	buc	5,00	1,62	8,10
42.	4635876	Хомутный держатель со стяжкой для труб	buc	35,00	5,29	185,15
43.	46375768	Коробка ответвительная	buc	3,00	12,60	37,80
44.	5464565	Priza	buc	2,00	36,00	72,00
45.	57567467	Priza	buc	4,00	36,00	144,00
46.	654678	Corp de iluminat LPO 2x36W cu lampa LED	buc	31,00	332,00	10 292,00
47.	65476857	Труба ПВХ Д16мм гофро	m	70,00	2,76	193,20
48.	6574667	Betogrund	kg	27,79	23,67	657,79
49.	65746857	Intrerupator cu 2 clapе IP 20 instalatie inchisa	buc	3,00	28,38	85,14
50.	657667	Chit eurofin	kg	195,44	4,58	895,11
51.	68576657	Cablu VVG ng- 3x1,5mm2	m	40,00	9,56	382,40
52.	765876	Lampa LED 36W	buc	62,00	38,00	2 356,00
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>133 340,64</b>
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>0,00</b>

**Total:**

Total	lei	317 475,61
TVA	20,00 %	63 495,12
Total	100,00 +	380 970,73

**Total deviz:** **380 970,73**

**3**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)